FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA

de prueba

Nombre o razdn soclal

EeE

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 800141908-1 CALLE 34 # 52 - 63,

ﬁxpﬁ&ﬂﬂﬁgg MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Documento de jdentidad

28420247827

Cilindraje [ Kilometraje

160842

5

SI(INO()

[HECTOR DARIO GRISALES CC (X)NIT () CE () No, 71735635
Telafono Cludad Departamento
1000000 Medallin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Pals Sarvicio Clase Marca Linea
Colombia Piblico Camionela Renaull Duster
Modelo No. de licencla de transilo Fecha Malricula Color Combustible VIN o Chasis
2030 10018675559 2019-11-20 Blanco glacial (v) _ |Gas - gasolina OFBHSR595LM251766
No. Motor Tipo Motor Nimera de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

Si( ) NO (X)

Suspension (si aplica)

|, ]
|

e

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Nalor Minimeo Unidad
lzguierda B9.20 Derecha 77.00 lzquierda 7080 Darecha 68,80 %
Frenos
Efg;"“a Minimo . Unidad Fuerza Peso Unidad Fugrza Pesa Utiidad |  Desequilibrio Maximo  Unidad
= 1 ggu;m 199200 312400 N |E°l. 263600 310100 N 24.40° 30 %
oo 148300 312000 N [ER2. 0 157800 364700 N 6.02 30 %
Eﬂ:ﬁica‘? Minimo - Unidad E:u:liado N El:r:cha N %%
15.60° 18 o iz:u‘jnrdo N Ej:r:cha N %
: Ejo 5 N [EEs v :
[lzquiardo Derecho %
Desviacidon lateral
i i Ele 4 "Eles
DEE i GE(;; - e i J Mﬁ:,ll.rm 10 Unjdad m/km
Inspeccién Visual
[ JAsis Ganeral CUMPLE |Tridngulos CUMPLE Tapicaria CUMPLE. |
[ |Gaja de direccidn CUMPLE |Anciajs da Baleria CUMPLE Ventanilas CUMFLE |
| Jigeniificacion Reglamentana CUMPLE Eje2 Ranta lzquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE |
| [Luzintarna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Marillo CUMPLE
| |Eje1 Rin Derecha CUMPLE Diraccionales CUMPLE Brazos Axinles CUMPLE
I [Cojineria CUMPLE Terminales CUMPLE Pemas CUMPLE
| Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escapa CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Infenores CUMPLE Disposilives de Velocidad CUMPLE Senales do Adverencia CUMPLE
Rolulas superiores CUMPLE Tiaras [CUMPLE Luces bajas CUMPLE
LUces plas CUMPLE Eje2 Rin Doracho CUMPLE Bandorola CUMPLE
Uimpiaparabrisas CUMPLE Resartes o Ballestas CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Indicadores de lablero CUMPLE Eje? Rin lrquisrdo CUMPLE Gato CUMPLE
Reversa CUMPLE Pugrtas CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Baslidor CUMPLE Terminalos Balatln CUMPLE Amariiguadores CUMPLE
[Botiauin COUMPLE Ejez llonia derocha CLMPLE Crucata CUMPLE
Eie1 Hanta derecha CUMPLE Plia |CUMPLE Soporias CUMPLE
Tocos CUMPLE Stop CUMPLE Distintive g6 la empresa CUMPLE
Cinturones de Segurided CUMPLE Llanis dé rapusio CUMPLE Espejos CUMPLE
Relrovisares CUMPLE Ejel lanks Izauieida CUMPLE Luces do Parquao CUMPLE
Lintarna CUMPLE Fisos CUMPLE Desempafiagdor [COMPLE
Promedio de Tiempa CUMPLE Ejn1 Rin lzquisido CUMPLE

1



10 SISTEMA DE DIRECCION

GURIDAD ’ ar LLANTAR
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&4 ESTADO DE PRESENTAGION

@12 DISPOSITIVOS DE COBRO

ST INSTRUMENTOS DE SEGLRDAD | Q8 EQUIPD DE CARRETERA

———

APROBADO: SI NO

AN MT, - S
COMENTARIOS U OBSERVACIONES A

Q\\U“r 251 = ]’.—_‘f-«
— Ao JT@H
STEVEN ZAPATA SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TEGNICO AUTOR

ADD FPOR EL REFRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm]

Rueda de repuesia 402

Eje leqularda daracha

Ejo1 .72 487
—_—

Ejel 423 409

Nota: Los resulte : A TerT : g
os resultades de fa revisidn preventiva no esta relacionada con |as resultados da la ravisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes
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